ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v khẩn trương trình

hồ sơ dự thảo nghị quyết

trình HĐND tỉnh tại

kỳ họp thứ 17 (chuyên đề)

                            Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo Kế hoạch công tác của HĐND tỉnh trong 6 tháng cuối năm số

14/KH-HĐND ngày 28/7/2023 của Thường trực HĐND tỉnh và Tờ trình số

53-TTr/ĐĐHĐND ngày 21/8/2023 của Đảng đoàn HĐND tỉnh, kỳ họp thứ

17 chuyên đề dự kiến tổ chức ngày 15/9/2023, để trình HĐND tỉnh đảm bảo

hồ sơ, thủ tục và thời gian quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các Sở nêu trên khẩn trương trình UBND tỉnh trước ngày

28/8/2023 tất cả các nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 17 để họp cho

ý kiến trước khi trình HĐND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa313.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-08-23T10:29:17+0700

		2023-08-23T10:39:09+0700

		2023-08-23T10:39:09+0700

		2023-08-23T10:39:09+0700

		2023-08-23T10:56:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!